



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2016 года

№ 678-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 3 марта 2014 года № 97-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 13 июля 2016 года № 62-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 3 марта 2014 года № 97-пп «О Порядке расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных областных государственных полномочий в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области» заменить словами «по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в границах населенных пунктов Иркутской области»;

2) в преамбуле слова «в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области» заменить словами «по организации проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек»;

3) в пункте 1 слова «в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области» заменить словами «по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в границах населенных пунктов Иркутской области»;

4) в Порядке расходования субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных областных государственных полномочий в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области, утвержденном постановлением:

в индивидуализированном заголовке слова «в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области» заменить словами «по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию

безнадзорных собак и кошек в границах населенных пунктов Иркутской области»;

в пункте 1 слова «в сфере обращения с безнадзорными собаками и кошками в Иркутской области» заменить словами «по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в границах населенных пунктов Иркутской области»;

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Субвенции направляются на финансовое обеспечение расходов, связанных с организацией проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак и кошек в границах населенных пунктов Иркутской области.»;

в пункте 9 слова «в министерство сельского хозяйства Иркутской области и» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области – Председателя
Правительства Иркутской области



Р.Н. Болотов